
 
 

 

 

 

 

Ai  Genitori degli alunni   

Ai  Docenti   

Al  Personale ATA   

   

        

     

 
OGGETTO: Disposizioni relative alla sospensione delle attività didattiche in presenza  

   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

   

Visto l’art.1/q del DPCM dell’11 giugno 2020,  il quale prevede la sospensione delle attività didattiche 

in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado  

 

   

DISPONE   
   

La prosecuzione della sospensione di tutte le attività educativo – didattiche  
in presenza presso tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo. 

  

   

In considerazione del continuo evolversi della situazione, sia sul piano epidemiologico che delle 

disposizioni normative, si chiede ai genitori e al personale tutto, di tenere quotidianamente sotto 

controllo l’home page dei siti istituzionali della Scuola e del Comune per informazioni e 

aggiornamenti.    

   

   

  F.TO LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

     Prof.ssa Alessandra Milazzo   

P
D

IC
83

90
0X

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

02
93

 -
 1

3/
06

/2
02

0 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-06-13T14:11:11+0200
	MILAZZO ALESSANDRA




